研究指導教員希望届出

　　　年　　　月　　　日
湘南医療大学大学院
保健医療学研究科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受験番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　※記入不要
志望領域
[bookmark: _GoBack]				　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　（印）

下記のとおり研究指導教員を希望いたします。

記

	第１希望研究指導教員

	第２希望研究指導教員
※健康増進・予防領域、心身機能回復領域の志望者のみ記入

	現在構想している研究計画・研究課題

	上記の研究指導教員を希望するに至った経緯と研究課題の概要

以上